15
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

            38          сесія       VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 05.12.2019 № 1599-38/VII

    
Про надання дозволів на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок за адресами: 

смт Карнаухівка, вул. Пушкіна, 14Б та 

в районі просп. Перемоги, 63

Розглянувши клопотання управління молоді та спорту Кам’янської міської ради (Коряк) (від 29.11.2019 №62049 та №62050), відповідно до ст. ст. 12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок управлінню молоді та спорту Кам’янської міської ради за адресами:

- смт Карнаухівка, вул. Пушкіна, 14Б, орієнтовною площею 2,0000 га, для будівництва мультифункціонального майданчика для  занять ігровими видами спорту;

- в районі просп. Перемоги, 63, орієнтовною площею 2,0000 га, для будівництва мультифункціонального майданчика для  занять ігровими видами спорту.
2. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Калмиков), управління молоді та спорту міської ради (Коряк), координацію – на заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О. та Сауся К.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
